PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-PA 025/2023

PROTOCOLO PM-PA 202/2023

CREDENCIAMENTO VIA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
nº. 25.064.049/0001-39, e com sede na Rua 07 de setembro, s/n, CEP 77798-000, e com foro na Comarca de
Colinas – TO, devidamente representado por seu Prefeito o Sr.  Raimundo Brandão dos Santos,  brasileiro,
casado, portador do RG nº. 073048622020-3 SSP-MA, e inscrito no CPF sob o nº. 024.459.201-24, residente e
domiciliado na Av. Goiás, s/n, em Palmeirante – TO.

CONTRATADO: MIKAEL SARAIVA DE SOUSA, brasileiro, solteiro, PINTOR, portador do RG nº 1.528.233 e
inscrito no CPF 073.514.151-70, residente e domiciliado na, avenida Goias S/N Centro, Palmeirante TO, telefone
(63)99119-9004.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídica para prestação de serviços de pedreiro, encanador,
ajudante de pedreiro, pedreiro, pintor, serralheiro, mestre de obras para manutenção predial do município de
Palmeirante/TO.

VALOR DA DIÁRIA PARA PINTOR: R$ 130,00 (cento e trinta reais )

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 77/2023

Palmeirante/TO, 25 de abril  de 2023

Raimundo Brandão dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 733/2023, em 26/04/2023 20:58

contrato-de-prestacao-de-servicos-n-77-2023-1513.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org